2025年 12月

お取引先各位

株式会社 N S K

   〒461-0043 愛知県名古屋市東区大幸 1-10-15

TEL：052-726-5296 FAX：052-726-5297

販売完了商品のお知らせ

拝啓

時下、貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記の製品につきまして、諸般の事情により、在庫

限りで販売を終了させていただくことになりました。

NS-EX4M553MPX

500万画素 EX-SDIスタンダードドームカメラ

NS-EX4M553MPXの後継にはNS-EX501VPをご用意させていただいており

ます。尚、後継機種は HD-SDI 出力への対応ができかねます。予めご了承願い

ます。詳細につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

お取引先様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具